
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 123/2011 – (PMRC) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA Nº 
083/2011 (PMRC) 

 
Objeto: A contratação de empresa de construção civil, para 
empreitada na execução de recapeamento asfáltico de vias 
urbanas desta cidade de Ribeirão Claro. 
Contratada: MONTANI ENGENHARIA LTDA 
CNPJ/MF: 80.552.706/0001-03 
Valor: R$ 244.997,70 (Duzentos e quarenta e quatro mil, 
novecentos e noventa e sete reais e setenta centavos) 
Pagamento: Efetuado à prazo e em parcelas, efetuado à prazo e 
em parcelas, em 20 (Vinte) dias, de acordo com cronograma 
físico-financeiro, após a execução física e procedida a devida 
vistoria e aprovação dos serviços pela Secretaria Municipal de 
Obras e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, 
Estado do Paraná. 
Vigência: 30 de Agosto de 2011 à 28 de Novembro de 2011. 
Assinatura: 30 de Agosto de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  123/2011 – (PMRC)

	DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA Nº 083/2011 (PMRC)

